2023 年 8 月吉日

お取引先様各位

株式会社 島製作所

「廃番メンテナンスパーツ」のお知らせとお詫び

拝啓

貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き心より御礼

申し上げます。

さて誠に勝手ながらこの度、下記パーツにつきまして在庫がなくなりましたので廃番と

させて頂くことになりました。廃番により、お取引先様各位にご迷惑お掛け致しますことを

お詫び申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

パーツコード パーツ名

S02400 シンフォニー 前輪キャスター(車輪無)

大阪市平野区加美北 3-12-5

株式会社 島製作所

TEL 06-6793-0991

FAX 06-6793-0992